Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2006 г.                                                                           № 27
п.Красноленинский

Об утверждении Положения о проведении

эвакуационных мероприятий на территории

сельского поселения Красноленинский

в чрезвычайных ситуациях

 муниципального характера

На основании подпункта 8 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктов «а», «б» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения  и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (с изменениями на 22.08.2004), в соответствии с постановлением главы Ханты-Мансийского района от 08.06.2006 № 48 «О территориальном звене Ханты- Мансийского района территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления главы Ханты-Мансийского района «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий на территории Ханты-мансийского района в чрезвычайных ситуациях муниципального характера»:

1. Утвердить Положение о проведении эвакуационных мероприятий на территории сельского поселения Красноленинский в чрезвычайных ситуациях муниципального характера (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                            В.Д.Прядко